
ZARZĄDZENIE NR 20/2025 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 5 maja 2025 r. 

w sprawie zaprzestania prowadzenia kształcenia kierunku studiów pierwszego stopnia 

Finanse i rachunkowość  prowadzonego w Instytucie Nauk Społecznych 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) oraz § 26 ust. 4 pkt. 13 Statutu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Od roku akademickiego 2024/2025 wygasza się kierunek studiów pierwszego stopnia 

Finanse i rachunkowość – profil praktyczny, prowadzony w Instytucie Nauk Społecznych. 

2. Z dniem 23 maja 2025 roku zakończyć kształcenie na kierunku  studiów pierwszego stopnia 

Finanse i rachunkowość – profil praktyczny, prowadzonego w Instytucie Nauk Społecznych 

i złożyć wniosek do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o stwierdzenie wygaśnięcia 

decyzji z dnia 4 maja 2016 roku, nr aktu prawnego DSW.ZNU.6052.2.2016.3.MD. 

3. Zobowiązać Dyrektora Instytutu Nauk Społecznych do zapewniania ciągłości kształcenia 

i możliwość ukończenia studiów przez kontynuujących obecnie naukę na III roku studentów 

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych na tym kierunku. 

4. Zobowiązać studentów studiów stacjonarnych oraz niestacjonarnych do uregulowania 

zobowiązań rzeczowych oraz finansowych do dnia odebrania dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


